
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/62/19 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomości, podatku leśnego 

i podatku rolnego oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 28 § 4 art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 6. ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz 70 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/62/19 Rady Miejskiej w Zwoleniu  z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie określenia 
inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego 
oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Pawelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10488



Załącznik do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 31 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów z sołectw, którym powierza się pobór podatków określonych w § 1 uchwały. 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta Nazwa sołectwa 
1 Małeć Alicja Atalin 
2 Kustra Grzegorz Barycz 
3 Laśkiewicz Martyna Filipinów 
4 Kaczmarczyk Małgorzata Helenówka 
5 Sotyn Marcin Jasieniec Kolonia 
6 Rywacka Paulina Jasieniec Solecki 
7 Kącka Kinga Jedlanka 
8 Wróbel Paulina Józefów 
9 Makuch Elżbieta Karolin 
10 Sałek Irena Koszary 
11 Piorun Karol Linów 
12 Rutka Paweł Ługi 
13 Mazur Anna Męciszów 
14 Kałużna Marzena Mieczysławów 
15 Choroś Monika Mostki 
16 Zyzek Edyta Niwki 
17 Jeżewska Maria Osiny 
18 Furga Marzena Paciorkowa Wola Nowa 
19 Jaroszek Edyta Paciorkowa Wola Stara 
20 Zagożdżon Stanisław Podzagajnik 
21 Sobieszek Mirosław Strykowice Błotne 
22 Molendowski Krzysztof Strykowice Górne 
23 Domagała Mirosław Strykowice Podleśne 
24 Bąk Stanisława Sycyna 
25 Wach Bożena Sydół 
26 Drab Maja Wólka Szelężna 
27 Bartoszek Agnieszka Zielonka Nowa 
28 Pyciarz Ewa Zielonka Stara 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10488


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów z sołectw, którym powierza się pobór podatków określonych w § 1 uchwały.

		2024-10-31T11:24:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




